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ACTIVO

EFECTIVO

CAJA

CAJA PRINCIPAL

BANCOS Y CORPORACIONES

CUENTA CORRIENTE BANCARIA

CUENTA DE AHORRO

Depositos para fondos de solidandad y redistrib. ingreso

INVERSIONES E INSTRUMENTOS DERIVADOS

INVERSIONES ADMON DE LIQUIDEZ EN TITULOS PARTICIPATIVOS

Accines Ordinarias

Cuotas o Partes de Interes Social

INVERSIONES PATRIMONIALES NO CONTROLANTES
Sociedades de Economia Mixta

[INVERSIONES PATRIMONIALES CONTROLANTES
Empresas industriales v comerciales del estado societanas

SOCIEDADES PUBLICAS

INVERSIONES PATREIMONIALES EN ENTIDADES EN LIQUIDACION

SOCIEDADES DE ECONOMIA MIXTA
RENTAS POR COBRAR

VIGENCIA ACTUAL

PREDIAL UNIFICADO

VIGENCIA ANTERIOR

PREDIAL UNIFICADO

Industria y Comercio (Vigencias Anteniores)
DEUDORES

INGRESOS NO TRIBUTARIOS
Contribuciones

TRANSFERENCIAS POR COBRAR
OTRAS TRANSFERENCIAS

SGP- Participacion para Propasite General
SGP- Participacion para Pensiones - FONPET
SGP- Programas de Alimentacion Escolar

SGP Participacion para Agua Potable y Saneamiento Basico

AVANCES Y ANTICIPOS ENTREGADOS
Avances para Viaticos v Gastos

Anticipo para Adgwsicion de Bienes y Servicios
Anticipos para proyectos de imversion
Anticipos para construccion de infraestructura
RECURSOS ENTREGADOS EN ADMINISTRACION
En Admimstracion

Encargo fiductario-fiducia de inversien
Encargo Fiduewario - Fiduecia en Administracion
OTROS DEUDORES

Embargos Judiciales

Responsabilidades Fiscales

OTROS DEUDORES

PROVISION PARA DEUDORES

OTROS DEUDORES

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
TERRENOS

LRBANOS

RURALES

CONSTRUCCIONES EN CURSO
EDIFICACIONES

BIENES MUEBLES EN BODEGA

Maguinana v equipo

Muebles, enseres v equipos de eficina

Eyuipo de comunicacion ¥ computacion

® Anvialo
..ULTURA‘-,

780,491 89858592
112,252,301,585.66
203,822 00
203,822.00
112,252,007,763 66
9,509,671,508 48
102,277,134,922 02
465,291 333 16
3,723,329,331 00
900,818,160.00
626,117,580.00
274,700,580.00
367.163.210.00
367,163.210.00
2,043,589,030.00
2,012,730,000.00
30,859,030.00
411,758,931 00
411,758,931 00
68,736,323,777 28
39.707,522,630.00
39.707,522,630.00
29,028 801,147 28
28 518,559,152.00
510,241 99528
52,428 005,390.33
1,433,576,891.00
1,433 576,821 00
8,995 887 855 78
180,000,000.00
814,417,109.03
7,341,802,009 83
55,133,257 00
604,534,489 92
6.194,973,273 34
47,754,598 00
4,174,995, 768 23
1,577 877,705 74
394,345,201 37
31,052 483,592 99
31,114.360.619.00
494.651,707.00
343471 26699
4,566,997 750.83
52,183,939.64
1,227,235.00
4,513,586,585.19

224.146,975,133 05
144,627,433,028 52
133,880,559,404 09
10,746,873,624 43
475,987.820.00
475,987 829 00

302,534,523 25
17,988,999 60
2363 16000

36,306 062 95

Transformacion
Productiva

713,913,982 61
715,913,982 61
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Equipo de transporte, traceion v elevacion
Redes, lineas v cables

Equipo de comedor, cocina, despensa v hoteleria
Otros bienes mucbles en bodega
EDIFICACIONES

EDIFICIOS Y CASAS

Locales

COLEGIOS Y ESCUELAS

[nvernaderos

Tanques de Almacenamiento

Otras Edificaciones

REDES LINEAS ¥ CABLES

REDES DE RECOLECCION DE AGUAS
OTRAS REDES LINEAS Y CABLES
MAQUINARIA Y EQUIPO

Equipo de Contruccion

Maquinaria Industrial

Equipo de musica

Equipo de recreacion y deporte

Herramientas y Accesoros

Equipo de ayuda audiovisual

Maguinaria y equipe de uso permanente sin contraprestacion
Otros: Maquinanas y Equipos

EQUIPO MEDICO ¥ CIENTIFICO

Equipo de laboratono

Equipos de servicios ambulatorios

MUEBLES, ENSERES Y EQUIPOS DE OFICINA
MUEBLES Y ENSERES

EQUIPO Y MAQUINAS DE OFICINA

Muebles,enseres v equipo de oficina de uso permanente sin contraprestacion
EQUIFOS DE COMUNICACION Y COMPUTACION

EQUIPO DE COMUNICACION

EQUIPO DE COMPUTACION

Eguipo de Comun.y Computacion de uso permanente sin contraprestacion
EQUIPO DE TRANSPORTE, TRACCION Y ELEYACION

TERRESTRE
Equipos de transporte, traceion v elevacion de uso permanente sin

contraprestacion

EQUIPOS DE COMEDOR, COCINA, DESPENSA Y HOTELERIA
Equipo de Restaurante y Cafeteria

DEPRECIACION ACUMULADA (CR)

EDIFICACIONES

MAQUINARIA Y EQUIPO

EQUIPO MEDICO ¥ CIENTIFICO

MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA

EQUIPOS DE COMUNICACION ¥ COMPUTACION

EQUIPOS DE TRANSPORTE, TRACCION ¥ ELEVACION
EQUIPOS DE COMEDOR, COCINA DESPENSA Y HOTELERIA
BIENES DE BENEFICIO Y USO PUBLICO

BIENES DE BENEFICIO Y USO PUBLICO EN CONSTRUCCION
OTROS BIENES DE BENEFICIO Y USO PUBLICO EN CONSTRUCCION
BIENES DE BENEFICIO Y USO PUBLICO EN SERVICIC

RED TERRESTRE

PARQUES RECREACIONALES

OTROS BIENES DE BENEFICIO Y USO PUBLICO

AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES DE BENEFICIO Y USQ PUBLICO
Red Terrestre

Parques Recreacionales

Orros bienes de beneficio y uso publico

OTROS ACTIVOS

RESERVA FINANCIERA ACTUARIAL

Efectivo

Encargos fiduciarios

5,800,000 48

485 000.00
2,250,000.00
237,338,300.22
75,887,720,355 92
68,085,091,827.42
1,369.457,752.00
6,024.410,54% 49
21,919,500.00
26,566,341 00
360,274,386 01

£

306,182,403 .02
562,547,904 20
743,634,498 82
081,150,213 35
,200,008 999,40
440,602,281 26
255 888,187 40

—

104,954,626 92
522,893,507.07
189,959,249 30
1,241,946 00
365,601 016 00
58,277,052 64
48,507 013 48
9.770.039.16
089,744,477.22
775.719,554.02
309,950,497.13

(=]

4,074,426 .07
7,907,743 812 92
2,193,553 438.02
5,693 936,312 90

20,254,062.00
1,316,506,955 72
1,130,381,955.72

186,125,000.00
239,792,705 34
239,792,705 34

58,598,501, 748 18
911,557,255.33
911,557,255 33

63,196,571,733 48

12,957 831,299 84

3.977.669,617.24

44,261 070.816.40

260,606,401,020.42
186,136,789 228 39

2.713,195,635.06
183,423,593 593 33

16,146,008 223 85
7.692,279,546.46
1,218,563,199.12

36,490,172 64
1,598,722, 604 92
4,721,807 621 43

707,069.411.07
171,156,668 21

5,509,627 240.63
2,028,575410.89

16481133739
3.310,240.49235
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242533

243603
2430605
2430600
243608
243615

243625

243629
243600
2450
245001
245003
2435
245503
245590
2460
246002
25

CARGOS DIFERIDOS

Materiales y suministros

Elementos de aseo, lavanderia v cafeteria
Combustibles v lubricantes
Mantenimiento

BIENES ENTREGADOS A TERCEROS
Bienes muebles en comodato

Otros bienes entregados a terceros
BIENES DE ARTE ¥ CULTURA

Obras de Are

Libros y publicaciones de investigacion y consulta

INTANGIBLES
DERECHOS
LICENCIAS

Otros intangilbes
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163,079,732 19
50,558,071 05
9,936,929 96
6,531.301 .64
96,053 429,54

I, 164,873 799 05
1,139,291,699.05
25,582,100.00
222,305,075.01
96,430,000.00
12587507501
371,052,388.07
8,730,000.00
360,552,388 07
1,750,000.00

AMORTIZACION ACUMULADA DE INTAGIBLES

Licencias

VALORIZACIONES

Inversiones ¢n empresas ind.y ceiales.del estado societarias

Inversiones ¢n socicades de economia mixta

PASIVO

72728879749 24
9,652, 908,778 54
63,073.970,970 70

OPERACIONES DE CREDITO PUBLICO ¥ FINANCIAMIENTO
DEUDA PUBLICA INTERNA DE LARGO PLAZO

PRESTAMOS BANCA COMERCIAL
CUENTAS POR PAGAR

ADQUISICION DE BIENES ¥ SERVICIOS NACIONALES

BIENES Y SERVICIOS
TRANSFERENCIAS

Onras transferencias

ACREEDORES

Saldo a Favor Contribuyentes
DEDUCCION DE IMPUESTOS
APORTES A FONDOS PENSIONALES
Aporte a Seguridad Social en Salud
Aportes ICBF, SENA v Cajas de Compensacion
Siclicatos

Cooperativas

Embargos Judiciales

CHEQUES NO COBRADOS O POR RECLAMAR

Riesgos Profesionales

Fendo de sohdaridad v garantia en salud

Aportes a escuelas industriales, institutos tecnicos y esap

Honoranos

Servicios

OTROS ACREEDORES

RETENCION EN LA FUENTE E IMPUESTOS
HONORARIOS

SERVICIOS

ARRENDAMIENTOS

COMPRAS

A empleados articulo 383 ET

IMPUESTO A LAS VENTAS RETENIDO

RETENCION DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA PARA LA EQUIDAD CREE

OTRAS RETENCIONES

AVANCES Y ANTICIPOS RECIBIDOS
Anticipos sobre ventas de bienes v servicios
anticipos sebre convenios y acuerdos
DEPOSITOS RECIBIDOS DE TERCEROS
Judiciales

Orros Depositos

CREDITOS JUDICIALES

Sentencias y Conciliaciones

OBLIGACIONES LABORALLES ¥ SEGURIDAD SOCIAL INTEGRADA

180,518,351 .53
180,518 351 53

70,870,485 688.19
50,767,065 408 17
50,767,065,408 17
50.767,065,408.17
15,054,256,340.40
1,483 672 828 57
1,483,672 828 57
260 888,000 00
260,888, 000.00
8,222 850,588 39
23,351,738.10
1,158,294,618 84
495,-101',009.41
462,254,657.77
620,774,039 00
11,179,308 00
667,101,543 .00
£,909,776.54
212,116,397.85
9,760,015.00
3,622,273.00
130,655,459 01
81,874,584 00
38,614,796 64

o

JZHE B30 37223
161.207.995.51
B2,155.349.45
24,859 046 48
5.024,300.00
23,988 858.06
20,248,643 00
2,970,298 52

244,000.00

1,677 500.00
4,742,045 806.69
[.580.683,229.00
3.161,360,577 69
183,326,121 24
451891224
178,807,209 00
265,000.00
265,000.00
1,325,003 863 20
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SALARIOS Y PRESTACIONES SOCIALES

NOMINA POR PAGAR

Cesantias

INTERESES SOBRE CESANTIAS

PRIMA DE VACACTIONES

PRIMA DE SERVICIOS

PRIMA DE NAVIDAD

PASIVOS ESTIMADOS

PROVISION PARA CONTINGENCIAS

Litigios o demandas

FROVISION PARA PRESTACIONES SOCIALES
Cesantias

Intereses sobre cesantias

Vacaciones

Prima de servicios

Prima de vacaciones

Prima de Navidad

Calculo actuarial de pensiones actuales

Pensiones actuariales por amortizar (Db)

Caleulo actuarial de cuotas partes de pensiones
Cuotas partes de pensiones por amortizar (DB)
OTROS PASIVOS

RECAUDOS A FAVOR DE TERCEROS
Recaudo del porcentaje v sobretasa ambiental al impusto pred
Recaudos por Reclasificar

OTROS RECAUDOS A FAVOR DE TERCEROS
PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA

CAPITAL FISCAL

MUNICIPIO

SUPERAVIT POR VALORIZACION

INVERSIONES EN EMPRESAS IND Y CCIALES DEL ESTADO SOCIETARIAS
Inversiones de Econmia mixta

SUPERAVIT POR DONACION

En Dinero

En Especies

En Derechos

PATRIMONIO PUBLICO INCORPORADO

Bienes

Derechos

Obligaciones DB

Bienes de uso permanente sin contraprestacion

PROVISIONES, AGOTAMIENTOS, DEPRECIACIONES ¥ AMORTIZACIONES
Depreciacion de propiedades, planta y equipo

Amaortizacion de otros activos

ACTIVO
PASIVO : =

MARIA VICTORIA MARTINEZ RIASCOS
CONTADOR PUBLICO
T.P.14420-T /

1,325,003.863 .20
238,644,994 20
130,767,638 00
116,141,985 00
38T 888 482 00
424,559 956,00

27,000,808.00
3,246,972,320.00

2,425 068,582 00

2,425,068,582 00
821,903,738 00
231,402,664.00

17,542,630.00
76,020,332.00
190,117,567.00
93,101,486.00
213,719,059.00
137,632,243,421 95
137,632,243,421 95
85,033,900,203 91
85,033,900,203 91
47718775642
477,187,756.42
38,837,291 00
18,088,506 33
420,261,959 09
635,075,545 832 07
635,075,545,832 07
563.235,622,101 29
563,235,622,101.29
72,728,879,749.24

9,652,908,778 54
63,075,970,970.70
1,929.614,174.11
4,019,842 91
1,282,640 00
1,924.311,691 20
2 810.485.296.58
143,845,434.07
2,867,953,906.44
5,801 884.637.09
69,600,000.00

8,084 89599
6,930,427 12
1,154 468 87

780,491 898 58592

TORTO 485 688 19
635,075,545 83207
74,545 867,065 66




ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA ECONOMICA SOCIAL Y AMBIENTAL
DEL 1° DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2015

ALCALDIA DE PASTO

41
4105
410507
410507
410508
410519
410521
410527
410527
410533
410535
410542
410342
410545
410545
4110
411001
411002
411003
411004
411017
411027
411032
411061
411090
4195
419510
419511
44
4408
440818
440819
440820
440820
440821
440821
440824
440824
4428
442803
442890
48
4803
480522
480533
480535
480590
480590
4808
480817

SECRETARIA DE HALTEN DA

INGRESOS

INGRESOS FISCALES

TRIBUTARIOS

Predial Unificado

NIVEL CENTRAL

Industria ¥ Comercio

Delineacion Urbana, Estudio y Aprobacion de Planos
Avisos Tableros v Vallas

Deguello de Ganado Menor

NIVEL CENTRAL

Sobretasa a la Gasolina Motor

NIVEL CENTRAL

Ocupacion de Vias

NIVEL CENTRAL

Impuesto sobre ¢l servicio de Alumbrado Publico CSF
NIVEL CENTRAL

NO TRIBUTARIOS

Tasas

Multas

Intereses

SANCIONES

FORMULARIOS Y ESPECIES VALORADAS
Estampillas

Publicaciones

Contribuciones

Otros Ingresos no Tributarios
DEVOLUCIONES, DESCUENTOS Y AMNISTIAS
Descuento Impuesto Predial Unificado
Descuento Industria y Comercio
TRANFERENCIAS

SISTEMA GENERAL DE PARTICIPACIONES
PARTICIPACION PARA EDUCACION

Participacion para proposito general

Participacion par pensiones -Fondo Nacional de Pensiones de

MIVEL CENTRAL

Programas de alimentacion Escolar

NIVEL CENTRAL

Participacion para agua potable y saneamiento basico
NIVEL CENTRAL

OTRAS TRANSFERENCIAS

Para Programas de Educacion

Otras transferencias

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

Intereses Sobre Depdsitos en instituticones financieras
Rendimientos sobre Depdsitos en Administracion
NIVEL CENTRAL

Oiros Ingresos Financieros

NIVEL CENTRAL

OTROS INGRESOS ORDINARIOS

Arrendamientos

@
AMBIO
A.ULTURAL

Transform acion
Productiva

119,040,942 942 73
74,155,222.311.42
78,174,453,104.95
48,638,150,901.00
48,638,150,901.00
24,519,044 718.95

422,673,822.00
2,907 ,661,196.00
18,347,986.00
18,347 98600
1,555,597.000.00
1,555,597,000.00
198 400,00
198,400.00
112,779.081.00
112,779.081.00
3,694,428 454.73
280,735,931 00
17,438,751 00
345,925.904.00
212,643,739,00
10,478,841.00
1,704,283 272 85
6,500.00
481,314,046.00
641,601 469 88
7.713,659,248 26
1,055 ,861,296.00
6.657,797.952.26
37,833,242,362.22
37,578,443 602,22
32,536,185,689.00
2,791,182.314 49
271,472,369,73
271,472 369.73
165,399 762,00
165,399,762.00
1,814,203 467.00
1,814,203 467.00
254,798.760.00
45,000,000.00
209 798 760.00
7,052,478 269.09
4,882,501.811.93
436,048,552 39
4,402,510,728 83
4,402,510,728 83
43,942 530,71
43,942 530,71
423955558 16
408,942 497 .00




480819
480819
4810

481007
481007
481090
4815

481559
481559

3101

510101
510101
510105
510103
510113
510113
510114
510114
510117
S10117
510118
310118
10119
510119
510123
510123
510124
510124
510125
510125
S10131
510131
510152
510152
510160
510160
510164
5102

510209
510209
510290
510290
5103

510302
510302
510303
510303
510305
10305
510307
510307
5104

310401
510401

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA ECONOMICA SOCIAL Y AMBIENTAL
DEL 1° DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2015

[Donaciones

DIRECCIONES
EXTRAORDINARIOS

Sobrantes

DIRECCIONES

Otros Inpresos Extraordinarios
AJUSTES DE EJERCICIOS ANTERIORES
Otros ingresos

NIVEL CENTRAL

GASTOS

ADMINISTRACION

SUELDOS Y SALARIOS

Sueldos del Pesonal

NIVEL CENTRAL

Gastos de Representacion

NIVEL CENTRAL

Prima de Vacaciones

MNIVEL CENTRAL

Prima de navidad

NIVEL CENTRAL

Vacaciones

NIVEL CENTRAL

Bonificacion especial de recreacian
NIVEL CENTRAL

Baonificaciones

NIVEL CENTRAL

Auxilio de Transporte

NIVEL CENTRAL

Cesantias

NIVEL CENTRAL

Intereses a las Cesantias

NIVEL CENTRAL

Dotacion ¥ Suministro a Trabajadores
NIVEL CENTRAL

Prima de Servicios

NIVEL CENTRAL

Subsidio de Alimentacion

NIVEL CENTRAL

OTRAS PRIMAS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS

Amortizacion ealeulo actuanial pensiones actuales

NIVEL CENTRAL

Oitras Contribuciones Imputadas

NIVEL CENTRAL

CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
Aportes a Cajas de Compensacion Familiar
NIVEL CENTRAL

Cotizaciones a Sepuridad Social en Salud
NIVEL CENTRAL

Catizaciones a Riespos Profesionales

NIVEL CENTRAL

Cotizaciones a Entidades Administradoras del Régimen de Ahor

NIVEL CENTRAL

APORTES S50BRE LA NOMINA
Aportes al ICBF

NIVEL CENTRAL

15,013, 061.16
15,013,061.16
191,912,458.93
1,649.956,00
1,649,956.00
190,262,502 93
1,554,108,440,07
1,554,108,440.07
1.554,108,440.07

44,495,075 877.07 00.00
T5391.211.817.66 0000
2,981,304,983.00 00,00
1,807,661,937.00 00.00
1,807,661,937.00 00.00

7,008,031.00 00.00
7.008,031.00 00.00
93,101,486.00 00,00
93,101 486.00 00,00
213,719,059.00 00,00
213,719.059.00 00.00
102,526.054.00 00.00
102,526,054.00 00.00
5,442 296,00 00,00
5,442,296.00 00.00
107,107,625.00 00.00
107,107,625.00 00.00
42.494 937.00 00,00
42,494 937,00 00.00
231,402,664.00 00.00
231,402,664.00 00.00
7,542,630.00 00.00
17,542,630.00 00.00
1,401,345.00 00.00
1,401,345.00 00.00
190, 117,567.00 00.00
190,117,567.00 00.00
72,561,150.00 00.00
72,561,150.00 00.00
89,218,202.00 00,00
1,939,897,755.94 00.00
1,905,112,063.51 00.00
1.905,112,063.51 00.00
34,785.692.43 00.00
34.785.692.43 00,00
5§25,425,014.00 00.00
78,263,280.00 00.00
78,263,280.00 00,00
181,170,403.00 00.00
181,170.403.00 00.00
10,590,081.00 00.00
10,590,081.00 00,00
253 401,250.00 0000
255,401,250.00 00.00
97 839,080.00 00,00
58,697, 130.00 (VRN

58.697.130.00 00.00




510402
510402
510403
510403
510404
510404
5t
5111
311114
511114
CHRIAE o
S1111L7
511119
511119
511123
511123
S11190
511190
52

5211
521106
521109
521111

212

521121
521133
54
5423
542302
542302
542390
542390
55
5501
550101
550103
550104
350105
5502
550211
550211
5306
550605
5307
550705
5508
550801
350801
550806
550806
550890
550890
5550
555011

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA ECONOMICA SOCIAL Y AMBIENTAL

DEL 1° DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2015

Aportes al SENA
NIVEL CENTRAL
Aportes ESAP
NIVEL CENTRAL

Aportes a Lscuelas Industriales ¢ Institutos Técnicos

NIVEL CENTRAL

GENERALES

COMISIONES, HONORARIOS Y SERVICIOS
Materiales y Sumimistros
DIRECCIONLES

Servicias Publicos

NIVEL CENTRAL

Viaticos y Gastos de Viaje

NIVEL CENTRAL

Comunicacién y Transporte

NIVEL CENTRAL

Otros Gastos Generales

NIVEL CENTRAL

DE OPERACION

GENERALES

ESTUDIOS Y PROYECTOS
COMISIONES, HONORARIOS Y SERVICIOS
VIGILANCIA Y SEGURIDAD
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS PUBLICOS
ARRENDAMIENTO
COMUNICACIONES Y TRANSPORTE
MANTENIMIENTO CAMINOS VECINALES
TRANSTERENCIAS

OTRAS TRANSFERENCIAS

Para Proyectos de Inversion

NIVEL CENTRAL

OTRAS TRANSFERENCIAS

NIVEL CENTRAL

GASTO PUBLICO SOCIAL
EDUCACION

SUELDOS Y SALARIOS
Contribuciones efectivas

Apoartes sobre la nomina

GENERALES

SALUD

Fortalecimiento institucional para la prest.ss.de salud

NIVEL CENTRAL
CULTURA
GENERALES

DESARROLLO COMUNITARIO ¥ BIENESTAR SOCIAL

Generales

MEDIO AMBIENTE

Actividades de Conservacion
NIVEL CENTRAL

Estudios ¥ proyectos

NIVEL CENTRAL

hras actividades de medio ambiente
NIVEL CENTRAL

SUBSIDIOS ASIGNADOS

Servicio de Asco

9.790,685.00
9,790,685.00
9,790,655 00
9,790,655.00
19,560,610.00
19,560,610.00
2,046,744 984 72
345,284,285.00
696.004.64
696,004 .64
180,502, 854.43
180,502,854.43
26,236,189.00
26,236,189.00
18,000,000.00
18,000,000.00
1,476,025,651.65
1,476,025,651.65
2,295 983,736.13
2,295,983,736,13
68,873,126.22
343,687.756.00
2,000,000,00
57.523,586.16
134,489 470,00
70,896 000,00
1,950,000.00
616,563,797.75
814,716,094.00
814,716.094.00
640,888,000,00
640,888,000.00
173,828,094,00
173,828,094.00
32,306,166,233 .62
29444 938 862,62
23.542,225.051.00
3,181,926,772.00
1,088,879,470.00
1,631,907,569.62
3,296,880.00
3,296,880.00
3.296,880.00
2.280,913.254.00
2.280.913,254.00
247,633.322.00
247,633,322.00
55,208,000.00
4,120,000.00
4,120,000.00
904,000.00

&

37.904,000.00
13,184,000.00
13,184.000.00
274.175.915.00
274,175 .915.00

00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
Q0,00
00.00
00,00
00.00
(30,00
00,00
00,00
00.00
00.00
00.00
00,00
00.00
00,00
00.00
Q0.00
00.00
00.00
00,00
00.00
00,00
00,00
00.00
00,00
00.00
00.00
00,00
00,00
00,00
00.00
00.00
00.00
00.00
00,00
00.00
00,00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
(.00
00.00
00,00
00.00
00.00
00.00
00,00
00.00
00.00
00,00




555011
38

5801
580135
580135
3805
580590
5810
581090

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA ECONOMICA SOCIAL Y AMBIENTAL
DEL 1° DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2015

NIVEL CENTRAL

OTROS GASTOS

INTERESES

Operaciones de Credito Publico internas de largo Plazo
Varios

FINANCIEROS

Otros Gastos Financieros

EXTRAORDINARIOS

Otros Gastos Extraordinarios

INGRESOS
GASTOS
UTILIDAD P

MARIA VICTORIA MARTINEZ RIASCOS
CONTADOR PUBLICO
T.P14420-T

274,175,915.00
1,486,997 995 .66
230,986,131.00
230,986,131.00
230,986.131.00
447241643
447241643
1,251,539 44823
1,251,539 44823

44,495,075 877,07
74,545 867 065.66

00 .00
00,00
00.00
00,00
00.00
00.00
00.00
00.00
00,00

119,040,942 942 73



